
SEINÄJOEN YLÄKOULUJEN ERIKOISLUOKAT 
 

Yleisinfo löytyy Seinäjoen kaupungin kotisivuilta: 
 

www.seinajoki.fi/erikoisluokat  

 

Lisäksi tarkemmat tiedot ovat saatavilla kouluilta: 
 

 

Nurmon yläaste 
 

Koulun kotisivut: Nurmon yläaste  Opetussuunnitelma ja toimintamallit  erikoisluokat  
 liikuntaluokkien tiedote 

 matemaattisten aineiden luokan tiedote 

 musiikkipainotteisen luokan tiedote 

 tietoa erikoisluokista  https://bit.ly/3Fj252A 
 

 

Nurmon yläasteella tietoa erikoisluokista antavat näistä erikoisluokista vastaavat opettajat ja rehtori. 
 

Rehtori            Teemu Tassi            teemu.tassi@seinajoki.fi  0500478589 
Liikuntaluokka            Matti Kaappola      matti.kaappoala@seinajoki.fi   0414342688 
            Mari Mansikka       mari.mansikka@seinajoki.fi       0503306462 
Matemaattisten           Hanna Laaksoharju hanna.laaksoharju@seinajoki.fi 0503766139 (opehuone) 
aineiden luokka  
Musiikkipainotteinen  Hanne Orrenmaa  hanne.orrenmaa@seinajoki.fi  04005736337 
 luokka 
 
 
 

Seinäjoen lyseo 
 

Koulun kotisivut: Seinäjoen Lyseo  koulun lomakkeet ja tiedotteet (https://bit.ly/3260kY7)  
 

 Lomake 7. luokkaa varten 

 Opas 7. luokan oppilaalle   

 Musiikkipainotteinen opetus (MUPA) tiedote & ennakkotehtävä 

 Osittain englanninkielinen opetus (CLIL) ennakkotehtävä & hakulomake  
  

Toimita MUPA tai CLIL –ennakkotehtäväsi/hakulomakkeesi Seinäjoen lyseon koulusihteerille viikon 4 alkuun mennessä. 
 

  Rehtori         Kaisa Isotalo  kaisa.isotalo@seinajoki.fi  040-7748282 
  Oppilaanohjaajat     Sini Sippola    sini.sippola@seinajoki.fi  044-2440687  
          Esa Hulkki      esa.hulkki@seinajoki.fi  044-7541647 
 

Tervetuloa tutustumaan kouluumme sekä eri oppiaineiden opetukseen  
Lyseo-messuille Seinäjoen lyseolle tiistaina 17.1.2023 klo 17.30-19.00 
 
 
 

Seinäjoen Yhteiskoulu 
 

Koulun kotisivut:   Seinäjoen Yhteiskoulu  SYK Vuosikello, tiedotteet ja lomakkeet   
Linkki tiedotteisiin:  https://bit.ly/3JBMMEJ 
Sivuilta löytyy:  
 

 Tiedote 6. luokan vanhemmille  

 6. luokkalaisten lomake 7. luokkaa varten   
Lomakkeen palautus Yhteiskoululle viimeistään 31.1.2023   

 Liikuntaluokkaesite ja info. 

 Linkki koulumme etätutustumiseen 26.1.2023 kello 18.30.  
 

Lisätietoja antavat:                        Rehtori          Jari Noponen           jari.noponen@seinajoki.fi          040-7748377 
  Oppilaanohjaajat      Heidi Joensuu          heidi.joensuu@seinajoki.fi         044-7541694      
           Virpi Lammassaari  virpi.lammassaari@seinajoki.fi 044-7541623 
 
 
 

Tervetuloa tutustumaan kouluumme sekä eri oppiaineiden opetukseen SYK-messuille tällä kertaa etänä.  Lähetys  
tapahtuu koululta torstaina 26.1. kello 18.30-19.30.  Linkki lähetykseen: bit.ly/3P5P6Xy  Lisäksi myöhemmin keväällä 
kutsumme kaikki huoltajat ja oppilaat tutustumaan kouluumme paikanpäälle.   

 

http://www.seinajoki.fi/erikoisluokat
https://bit.ly/3Fj252A
mailto:teemu.tassi@seinajoki.fi
mailto:matti.kaappoala@seinajoki.fi
mailto:mari.mansikka@seinajoki.fi
mailto:hanna.laaksoharju@seinajoki.fi
mailto:hanne.orrenmaa@seinajoki.fi
https://bit.ly/3260kY
mailto:kaisa.isotalo@seinajoki.fi
mailto:sini.sippola@seinajoki.fi
mailto:esa.hulkki@seinajoki.fi
https://bit.ly/3JBMMEJ
mailto:jari.noponen@seinajoki.fi
mailto:heidi.joensuu@seinajoki.fi
mailto:virpi.lammassaari@seinajoki.fi

